Parochiae hujus regulatione nova Parochiarum fronta sunt suas Filiales
Possessiones Gribova et Olsavka aequae distans a matre spatio quadrantium horae
ductae.

Conscriptio Possessionis

*Gribova*²⁵⁵

pertinentis ad Matrem Bukoczensem

[pag. 147]

1° Dominus Terrestris est in hac Filiali Possessione

2° Sunt in hac Possessione animae Graeci Ritus Catholicorum Confessionis
Capaces Numero 96

Incapaces 36

255 Kisgombás (1899-ig Gribó), Gribov [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás;
Conscriptio1741: -; Cat1792: Gribova (Bukóc filiája), Bukóci esp. ker.;
Conscriptio1806: Gribova (Bukóc filiája), Bukóci esp. ker.

3° Adinveniunt in eadem Possessione Coloni

Trium octavarum 1
 quatuor octavarum 5
 quinque octavarum 2
 septem octavarum 1
 Inquilini 2

4° Nobilis et Libertinus nullus

5° Ecclesia Protectioni Beatae Mariae Virginis dicata, ante annos sex, ex antiquo ligneo materiali noviter reaedificata, uno calice argenteo inaurato, nec non ornatibus duobus antiquioribus, et jam attritis provisa est.

6° In Capitali habet Rhenenses florenos 40 ab his percipit *florenos 2*

Ex fundis nullis hic loci reperibilibus quemadmodum et Cryptis in pulsu Campanarum marsupiali nihil

Ex avena inter Colonos distributa *florenos 2 denarios 30*

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 4 denarii 30*

7° In casu insufficientis Ecclesiae proventus opes Divinae implorantur

8° Domus Parochialis nulla reperibilis est

9° Fundus Parochialis nullus

10° Habet Parochus proventum a Parochianis In parato aere, natura vini, Tritici nihil, Siliginis nihil

Hordei Metretas Posenienses 5 a denariis 51 *florenos 4 denarios 15*

Avenae Metretas Posenienses totidem a denariis 30 *florenos 2 denarios 30*

De Butyro, Altilibus, Leguminibus, sedecima sed nec ex fundatione Domini quidquam

11° Ex Stola: A Babtismate Infantum trium a denariis 17 *denarios 51*

Ab oratione et aspersione lustrali in Domo trium puerperarum a denariis 3

denarios 9

Ab Introductione totidem puerperarum a denariis 6

denarios 18

A Copulatione paris unius a Rhenensi floreno 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 8*

Ab Introductione Neo nuptae a denariis 3 *denarios 3*

A Sepultura senioris unius a denariis 51 *denarios 51*

A Sepultura juniorum trium a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda *denarios 20*

Summa proventus Parochi *floreni 11 denarii 37*

Ludi magister in Possessione hac localis quidem est, is tamen centum arendatitium pendere debet. Habet autem proventum:

1° A Parochianis In Parato nihil

Hordei Metretas Posenienses 2 ½ a denariis 51 *florenos 2 denarios 7 ½*